UBND XÃ HƯƠNG SƠN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hương Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và Chương trình công

tác tháng 8/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hương Sơn tổ chức phiên tiếp

công dân định kỳ:

1. Thời gian: Thứ Năm hàng tuần (Ngày 07/8; ngày 14/8; ngày 21/8;

ngày 28/8). Nếu trùng vào ngày họp đột xuất, Chủ tịch UBND ủy quyền cho

Phó Chủ tịch UBND tiếp thay. Trường hợp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch bận họp

thì phiên tiếp định kỳ chuyển sang ngày làm việc liền kề tiếp theo.

- Buổi sáng, từ 07 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều, từ 14 giờ 00 phút - 17 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân xã; địa chỉ: Số 78, đường Nguyễn

Tuấn Thiện, Thôn 3, xã Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

Văn phòng HĐND-UBND xã thông báo để toàn thể Nhân dân được biết và

thực hiện phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng chuyên môn UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Danh

		2025-08-02T07:28:47+0700

		2025-08-02T08:36:03+0700

		2025-08-02T08:36:04+0700

		2025-08-02T08:36:05+0700